AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2023.

A Comissão de Pregão de Ibiquera/BA, torna público que no dia 05 de setembro de

2023, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de peças para os veículos caracterizados leves,

pesados e maquinas, da frota do município de Ibiquera-BA. Tipo Menor Preço Por

Lote.  Tendo como vencedora a seguinte empresa: F2 COMERCIO E SERVIÇOS

AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ Nº 08.586.669/0001-19, no valor de R$ 34.500,00

(trinta e quatro mil e quinhentos reais), referente ao lote 01; R$ 28.900,00 (vinte e

oito mil e novecentos reais), referente ao lote 02; R$ 32.000,00 (trinta e dois mil

reais) referente ao lote 03; R$ 31.700,00 (trinta e um mil e setecentos reais),

referente ao lote 04; R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), referente ao lote 05; R$

31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais), referente ao lote 06;  R$ 94.500,00

(noventa e quatro mil e quinhentos reais), referente ao lote 07; R$ 108.900,00

(cento e oito mil e novecentos reais), referente ao lote 08; R$ 75.000,00 (setenta e

cinco mil reais), referente ao lote 09; R$ 25.80,00 (vinte e cinco mil e oitocentos

reais), referente ao lote 10; R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais), referente ao lote

11; R$ 83.500,00 (oitenta e três mil e quinhentos reais), referente ao lote 12; R$

71.000,00 (setenta e um mil e cem reais), referente ao lote 13; R$ 119.000,00 (cento

e dezenove mil reais), referente a lote 14; R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais),

referente ao lote 15 e R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais), referente ao lote 16.Por

ter apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório que, nesta

oportunidade, ADJUDICO a licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e

no edital da licitação, os direitos alcançados.

Ibiquera/BA, 11 de setembro de 2023.

MÁRIO CORREIA DA SILVA
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Terça-feira, 12 de Setembro de 2023 - Pag.2 - Ano XI - Nº 692